МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»
АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

               от 06.09.2020                                                                                              № 81/1
   о создании комиссии по организации и проведению социально-
психологического тестирования
В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования обучающихся в соответствии с Федеральным законом от 07.06.2013 г. № 120-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ» и приказом Министерства общего и профессионального образования Чеченской Республики от года №  и «О проведении социально - психологического тестирования обучающихся в муниципальных общеобразовательных и в государственных профессиональных образовательных организациях Чеченской Республики, направленного на раннее выявление незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ с использованием единой методики», Приказа Управления образования от «15» сентября 2020 № «Об организации социально-психологического тестирования обучающихся общеобразовательных организаций в 2020-2021 учебном году с использованием единой методик»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: bookmark31]Создать комиссию по организации и проведению социально -  психологического тестирования в 2020г.
2. [bookmark: bookmark32]Утвердить состав комиссии:
 председатель комиссии-Раисова Х.Р.,
заместитель председателя комиссии – Кантаева Я.М.,
ответственный секретарь – Визаева К.Л.,
члены комиссии: педагог-психолог - ответственный за организацию      работы в информационной системе
педагог-организатор – Гайрханова Р.У.
          педагог по ДНВ – Мухданов А.Б.

С приказом ознакомлены:

Заместитель председателя комиссии __________Кантаева Я.М.
Отвественный секретарь__________Визаева К.Л.
Педагог-психолог ____________Накраева А.Л.
Педагог-организатор __________Гайрханова Р.У.
Педагог по ДНВ ____________ Мухданов А.Б.

Выписка верна :                                                                                                                                             15.09.2020                                                                                                                                                                   И.О директора ____________ Раисова Х.Р.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
       «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»
АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 06.09.2020                                                                                           № 81/1

   о создании комиссии по организации и проведению социально-
психологического тестирования                                                                                                                                     В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования обучающихся в соответствии с Федеральным законом от 07.06.2013 г. № 120-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ» и приказом Министерства общего и профессионального образования Чеченской Республики от года №  и «О проведении социально - психологического тестирования обучающихся в муниципальных общеобразовательных и в государственных профессиональных образовательных организациях Чеченской Республики, направленного на раннее выявление незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ с использованием единой методики», Приказа Управления образования от «15» сентября 2020 № «Об организации социально-психологического тестирования обучающихся общеобразовательных организаций в 2020-2021 учебном году с использованием единой методик»

ПРИКАЗЫВАЮ:
3. Создать комиссию по организации и проведению социально -  психологического тестирования в 2020г.
4. Утвердить состав комиссии:
 председатель комиссии-Раисова Х.Р.,
заместитель председателя комиссии – Кантаева Я.М.,
ответственный секретарь – Визаева К.Л.,
члены комиссии: педагог-психолог - ответственный за организацию      работы в информационной системе
педагог-организатор – Гайрханова Р.У.
          педагог по ДНВ – Мухданов А.Б.

И.о. директора                                 Раисова Х.Р.

С приказом ознакомлены:

Заместитель председателя комиссии __________Кантаева Я.М.
Отвественный секретарь__________Визаева К.Л.
Педагог-психолог ____________Накраеваи А.Л.
Педагог-организатор __________Гайрханова Р.У.
Педагог по ДНВ ____________ Мухданов А.Б.